
Osnovna škola Vis

KLASA:602-02/20-01/214
URBROJ:2190-06-01-20-01
U  Visu, 24. ožujka 2020. godine

Na temelju članaka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi  (Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13,  
136/14 - RUSRH, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19) ravnateljica Osnovne škole Vis donosi: 

ODLUKU

 
Poništavaju se natječaji  za radna mjesta Voditelj/ica računovodstva, učitelj/ica 
informatike, učitelj/ica fizike, učitelj/ica tehničke kulture  objavljeni  dana  05. ožujka 
2020. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Vis te  mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

     

Ravnateljica: Anela Borčić
_______________________




